

FAKTÚRA - Daňový doklad**2012/212**

Dodávateľ:

Custom Care s.r.o.**Pifflova 4****851 01 Bratislava**

IČO: 45 674 990

IČ DPH: SK2023088463

Peň. ústav: Tatra banka, a.s.

Č. účtu: **2926842470/1100**

OR č.: Okresný súd Bratislava I,

Odd: Sro, Vložka č. 66988/B

e-mail: info@customcare.sk

www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47

Objednávka:

Spôsob úhrady:

Variabilný symbol:

2012212

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Odberateľ:

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV

Panská 26

813 64 Bratislava

IČO:

167088

DIČ:

2021356601

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
15.08.2012	15.08.2012	29.08.2012

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Obal Euro A4 matný	3	bal	1,56	4,680	20%
Obal U A4 180 mic	50	ks	0,88	44,000	20%
Násuvná lišta 1-60 priehľadná	1	bal	16,40	16,400	20%
Násuvná lišta 1-60 čierna	1	bal	16,40	16,400	20%
Pero PILOT Super Grip červené	12	ks	1,37	16,440	20%
Náplň do pera PILOT červená	5	ks	0,75	3,750	20%
Pero PILOT Super Grip modré	12	ks	1,37	16,440	20%
Centropen liner 2811 sada	3	bal	0,96	2,880	20%
Zvýrazňovač DONAU sada	5	bal	2,85	14,250	20%
Zošívачka Letack 3688 dlhá	2	ks	6,55	13,100	20%
Zošívачka Rapid E26	2	ks	2,59	5,180	20%
Techo stojan na katal. striebor.	1	ks	5,29	5,290	20%
Techo stojan na listy striebor.	1	ks	3,12	3,120	20%
Hreb.fólia A4 150 mic	2	bal	6,50	13,000	20%
Bat. Philips AAA	1	bal	1,32	1,3	20%
Bat. Philips AA	1	bal	1,36	1,360	20%
Listové spony 26 mm	5	bal	0,25	1,250	20%
Listové spony 33 mm	5	bal	0,30	1,500	20%
USB kľúč 8GB	4	ks	19,80	79,200	20%
Lupa 75 mm kovová	3	ks	2,19	6,570	20%
Toner HP CE285A black	1	ks	88,00	88,000	20%
Toner HP CE320A	1	ks	92,28	92,280	20%
Obálky DL samolepiace s oknom	250	ks	0,0167	4,175	20%
Kopírovací papier A4 80g	50	bal	3,90	195,0	20%
Korekč.myš Pelikan 4,2 stroj	3	ks	3,10	9,300	20%
Korekč.myš Pelikan 4,2 náplň	3	ks	2,15	6,450	20%
Lep.tyčinka Pritt 10g	8	ks	0,63	5,040	20%
Klip čierny 51 mm	2	bal	2,67	5,340	20%

Pokračovanie na strane 2

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!

AKTÚRA - Daňový doklad
2012/212

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
<i>Prenos zo strany 1</i>				671,715	
Klip čierny 25 mm	2	bal	0,56	1,120	20%
Poradač 8 cm čierny	20	ks	2,72	54,400	20%
Obal Euro A4 Donau rozšírený	3	bal	3,29	9,870	20%
Obal Euro A4 číry	5	bal	1,65	8,250	20%
Zošit A4 linaj.	10	ks	0,47	4,700	20%
Blok A4 lepený linaj.	10	ks	0,65	6,500	20%
Blok A5 lepený linaj.	10	ks	0,36	3,600	20%
Pravítko 30 cm	1	ks	0,25	0,25	20%
Registratúrny denník A4	5	ks	3,10	15,500	20%
Papier Color Copy A4 160g	1	bal	8,75	8,750	20%
Zošívачka Novus C1	1	ks	3,05	3,050	20%

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.
Rekapitulácia

Vystavil, pečiatka:

Súčet 787,705 EUR

Zľava 11% -86,648 EUR

Základ dane 701,057 EUR

DPH 20% 140,211 EUR

Spolu 841,27 EUR

Spolu k úhrade
841,27
EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Jazyk: slovenský

Slovensko

Panská

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!

07. 10. 2012